
日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 市町村駅伝合同練習

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 市町村駅伝合同練習

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 市町村駅伝合同練習

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 市町村駅伝合同練習

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

陸上競技場決定表

※　予約取り消しに関しては予約日の前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

12月

走りの学校実行委員会

年末清掃作業

閉　　館

閉　　館

閉　　館

スポ少駅伝・ロードレース大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　冬芝植え替え作業・養生　）


